



Pressemeddelelse fra Rise Flemløse Sparekasse

Sparekassen styrker organisationen den 1. marts 2019 og gør klar til ny udvikling.

De hastige forandringer i pengeinstitutsektoren betyder, ifølge sparekassedirektør Bjarne V. Nielsen, at man hele tiden må tilpasse sin organisation for at være på forkant med udviklingen.

Sparekassens bestyrelse og ledergruppe har derfor besluttet at oprette en enhed, der skal have fokus på forretningsudvikling, it og markedsføring. Enheden skal sikre, at Sparekassen også fremadrettet har de nødvendige ressourcer og kompetencer til at optimere og implementere nye produkter samt sikre, at Sparekassens kunder også får gavn af de nye muligheder, der viser sig på det digitale område. Til at varetage stillingen som chef for forretningsudvikling, har Sparekassen udpeget **Thomas Johannes Norrild**, der siden 2016 har været filialdirektør på Sparekassens hovedkontor i Rise. Det er min vurdering, at Thomas har den helt rigtige profil til at sikre den nødvendige fokus på udvikling af Sparekassens forretninger, udtaler Bjarne V. Nielsen.

Stillingen som filialdirektør i Rise overtages af **Ole L. Jørgensen**, som er et velkendt ansigt på Ærø og i Sparekassen. Ole har været ansat i Sparekassen de sidste 12 år, og har således et godt kendskab til Sparekassens kunder, ligesom han har et stort lokalkendskab og gennem årene har udviklet et meget stort netværk. Han har beskæftiget sig med både privat- og erhvervs kunder, og er således særdeles kompetent til at overtage jobbet som filialdirektør i Sparekassens største filial, der dagligt får nye kunder og gør forretninger med store dele af lokalområdet. Jeg er således meget tilfreds med og glad for, at Ole har sagt ja til at påtage sig opgaven, og jeg er sikker på, at Ole og hans team vil fortsætte den gode udvikling, som afdelingen i Rise er inde i, udtaler Bjarne V. Nielsen.

Organisationsændringen vil styrke Sparekassens position og medvirke til at sikre, at vi på både kort og lang sigt kan følge med den hastige udvikling i sektoren samtidig med, at vi fortsat har fokus på at være tilgængelige og er med til at styrke udviklingen i lokalområderne, udtaler Bjarne V. Nielsen.